
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

Grilovací plotýnka
č. výr. 418

Grilovací plotýnka je vyrobená z velmi kvalit-

ní hliníkové slitiny, která zajišťuje vysoký žár 

a rovnoměrný rozvod tepla. 

Plotýnka má nepřilnavý povrch a vysoké dráž-

ky pro výraznější grilovací vzorek. 

Grilovací drážky rovněž umožňují odtok přeby-

tečného tuku a šťáv vzniklých během grilování.

Pro snadnější čištění použijte nepřilnavý sprej 

a po každém použití omyjte vodou se saponá-

tem. 

Nikdy nepoužívejte abrazivní prostředky na 

nepřilnavý povrch. 

Plotýnka funguje optimálně při použití jedné 

brikety Cobblestone nebo 8–10 briket nebo 

250/300 g dřevěného uhlí.

Po ukončení grilování sejměte grilovací plo-

týnku z grilu.

Nikdy nenechávejte samotnou plotýnku vysta-

venou zdroji tepla jakmile dokončíte grilování.

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz

Pro získání dalších informací o tomto výrob-

ku či jiném příslušenství, navštivte naše 

internetové stránky www.hobbychef.cz.


